

Urząd Miasta i Gminy  
we Wrześni  
ul. Ratuszowa 1  
62-300 Września

Września, dnia 22.01.2024 r.



## Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.538.000 euro na przebudowę bieżni przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Chwalibogowie – wykonanie bieżni o nawierzchni tartanowej

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

### Pytanie 1

W związku z ogłoszeniem przetargu na Budowę bieżni ze skoczną w dal przy SSP Chwalibogowo, informuję, że w dokumentach załączonych do przetargu jest błąd w arkuszu kalkulacyjnym z pozycji 13 i 14, które brzmią: Nawierzchnia nośna przepuszczalna dla wody elastyczna. Warstwa nośna to mieszanina granulatu gumowego SBR i lepiszcza poliuretanowego gr. 3,5 cm. Warstwę nośną pokrywa się warstwą użytkową, którą stanowi system poliuretanowy zmieszany z granulatem EPDM. Czynność tą wykonuje się poprzez natrysk mechaniczny (przy użyciu specjalnej natryskarki). Grubość warstwy użytkowej wynosi 2-3mm. Po całkowitym związaniu komponentów na nawierzchni są malowane linie farbami poliuretanowymi metodą natrysku. a powinny brzmieć jak w dokumentacji projektowej: Technologia układania nawierzchni - układ warstw:

1. Warstwa podkładowa typu ET gr. 35mm - przepuszczalna dla wody i stabilizująca, mieszanina granulatu gumowego i kruszywa kwarcowego połączona lepiszczem poliuretanowym, układana maszynowo na podbudowie z kruszyw.
2. Warstwa nośna o gr. min. 10mm - bezspoinowa warstwa elastyczna przepuszczalna dla wody układana maszynowo (mieszanina czarnego granulatu gumowego fr. 1-4mm połączonego lepiszczem poliuretanowym).
3. Warstwa użytkowa o gr. ok.2-3mm - układana maszynowo metodą

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala 61 640 40 40, fax. 61 640 40 44  
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, strona www: www.wrzesnia.pl

**Odpowiedź:**

Zmodyfikowany przedmiar robót oraz arkusz kalkulacyjny stanowią załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie 2**

Załączony przedmiar robót nie jest zgodny z przekrojem przez nawierzchnię bieżni ujętym w projekcie technicznym. Bardzo proszę o informację które wartości należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź**

Zmodyfikowany przedmiar robót oraz arkusz kalkulacyjny stanowią załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie 3**

Wg. tabeli na str. 5 Projektu Technicznego powierzchnia bieżni - nawierzchnia poliuretanowa wynosi 645,05 m<sup>2</sup>, w przedmiarze mamy podaną powierzchnię 576,493 m<sup>2</sup>. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź**

Zmodyfikowany przedmiar robót oraz arkusz kalkulacyjny stanowią załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie 4**

Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i koszty wykonawcy. Jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postępowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający na realizację zadania planuje przeznaczyć kwotę 360 000,00 zł brutto. Zamawiający ostatecznie może zwiększyć wskazaną kwotę.

**Pytanie 5**

W związku z zapisem umowy (§19 ust. 1) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą lub dostawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego. Wykonawca chcąc skorzystać z prawa do cesji zobowiązany jest do złożenia pisemnego wniosku do Zamawiającego. Cesja wynagrodzenia będzie regulowana zgodnie z art. 8 ust. 1 Pzp przepisami Kodeksu cywilnego.

#### **Pytanie 6**

W związku z zapisem umowy (§19 ust. 1) proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finansowanie realizacji przedmiotowego zadania.

Z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
*Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*  
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym